[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	26.08.2020

	№
	44

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положениями о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденными решениями районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
- за успехи,  достигнутые в работе и многолетний добросовестный труд:
	Галиеву

Санию Гайнулловну
	    -
	сторожа МКДОУ детский сад «Улыбка» г. Сосновка Вятскополянского района

	- за долголетний добросовестный труд и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения:

	Головизнину
Татьяну  Николаевну
	     -
	учителя начальных классов МКОУ гимназия г. Сосновка Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и ответственное отношение к делу и в связи с 90-летним юбилеем газеты «Вятско – Полянская правда»

	Гузаирову
Фираю  Зиннуровну
	      -
	ответственного секретаря  КОГАУ «Издательский дом «Южный» г. Вятские Поляны

	- за многолетний труд в системе здравоохранения:

	Гумарову

Раулю Харисовну
	     -
	ведущего экономиста планово – экономического отдела КОГБУЗ «Вятскополянская ЦРБ»

	- за многолетний, эффективный и добросовестный труд и в связи с юбилейной датой рождения:

	Лопаткину
Любовь Леонидовну
	     -
	учителя русского языка и литературы МКОУ СОШ с. Кулыги Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд и активную спортивную деятельность на благо Вятскополянского района:

	Никитина
Юрия Викторовича
	      -  -
	тренера – преподавателя МКОУ ДО  ДЮСШ пгт Красная Поляна Вятскополянского района

	- за многолетний, эффективный и добросовестный труд и в связи с юбилейной датой рождения:

	Суханову
Татьяну Александровну
	      -
	учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Кулыги Вятскополянского района

	- за успехи, достигнутые в работе, многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой рождения:

	Титову
Валентину Николаевну
	      -
	музыкального руководителя МКДОУ детский сад «Улыбка» г. Сосновка Вятскополянского района

	- за многолетнюю общественную деятельность, значительный вклад в развитие местного самоуправления Вятскополянского района:

	Трусову

Елену Викторовну
	      -
	депутата районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области шестого созыва

	- за многолетний, эффективный и добросовестный труд и в связи с юбилейной датой рождения:

	Ханжину
Надежду Валентиновну
	      -
	учителя биологии и географии  МКОУ СОШ с. Кулыги Вятскополянского района

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
	- за долголетний, добросовестный труд в системе потребительской кооперации района и в связи с выходом на пенсию:

	Мотовилову
Людцию Минхазутдиновну
	       -
	продавца, и. о. заведующей магазином «Хозтовары» Вятско – Полянского районного потребительского общества РАЙПО

	- за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и ответственное отношение к делу и в связи с 90-летним юбилеем газеты «Вятско – Полянская правда»:

	Муллагалиеву
Дамиру  Гарафутдиновну
	      -
	бухгалтера КОГАУ «Издательский дом «Южный» г. Вятские Поляны

Заместитель председателя районной Думы                                       М.В. Кузнецова